
家庭数 

令和６年 ２月１４日  

保護者 様 

さいたま市立植水小学校  

校  長  大 塚 雅 之  

 

授業参観・懇談会のお知らせ 

 

向春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

さて、今年度の最後の授業参観・懇談会を下記のとおり計画いたしました。授業参観では子どもたちの

学習の様子をご参観いただき、懇談会では１年間の成長の様子についての話合いを予定しております。ご

多用中とは存じますが、ご出席くださるようお願いいたします。 

 

記 

 

１ 期日・日程   令和６年２月２１日（水） ５学年、えがお学級 

              授業参観 １３時４０分～１４時２５分   懇談会  １４時３５分～  

 

              ２月２２日（木） ６学年  

授業参観   １３時１５分～１４時１５分頃  懇談会  １４時２５分～

  

 

           ３月 １日（金）  ３・４学年 

授業参観   １３時４０分～１４時２５分  懇談会 １４時３５分～ 

 

３月 ５日（火） １・２学年 

授業参観   １３時４０分～１４時２５分  懇談会 １４時３５分～ 

 

２ 児童下校    授業参観のある学年は、下校時刻は１４時３５分となります。 

          （１・２・３年生は変更ありません。） 

 

３ 懇談内容    （１）１年間をふり返って 

       （２）春休みの生活について 

       （３）新年度当初の予定について など 

 

４ お 願 い    （１）保護者用名札、上履き（スリッパ等）をご持参ください。 

（２）授業中の教室・廊下等での私語は授業の妨げとなりますので慎んでください。 

          （３）授業中のビデオや写真撮影などはご遠慮ください。 

（４）自転車は所定の場所に整頓して置いてください。 

（５）自動車でのご来校はできません。 

 
※近隣施設（ＪＡ、公民館、児童センター、セブンイレブン等）や道路上・

近隣私有地駐車場への駐車は、お控えください。 
※懇談会中にやむを得ず、学校でお子さんを待たせる場合は、各教室前で静か

に待つよう話をしておいてください。 


